
str. 1 / 2 
 

14 WOJSKOWY OODZIAŁ GOSPODARCZY  

 

  Poznań, 16 lipca 2021 r. 

 

 
Wykonawcy wg rozdzielnika 

oraz platformazakupowa.pl 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ZADANIE NR 2 I ZADANIE NR 3 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa artykułów i urządzeń administracyjno – 

biurowych”. Nr sprawy 16z/2021 

 

  Szanowni Państwo 
 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

zwanej dalej, „ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla 

zadania nr 2 i 3. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Dawid Kruś DAXER, ul. Lutycka 105 A, 60-478 Poznań, NIP: 972-022-14-49, 

REGON: 634579147 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Punktacja dla zadania nr 2 i 3: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
ZADANIE 

Cena oferty 

brutto 

K2 czas realizacji 

zamówienia 

cząstkowego 

(min3 dni- maks. 14 od 

dnia złożenia 

zamówienia ) 

Pkt razem 

1.  
DAXER 

ul. Lutycka 105 A 

2 103 714,34 zł 3 100 pkt 



str. 2 / 2 
 

60-478 Poznań 

NIP: 972-022-14-49 

REGON: 634579147 

60 pkt 40 pkt 

3 

70 334,97 zł 3 

100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

2.  

Firma Usługowo Handlowa 

,,ANNA’’ Anna BIałobrzycka 

Ul. Wodna 18 

62-200 GNIEZNO 

NIP: 784-133-38-50 

REGON: 634-267-666 

2 

127 770,89 zł 3 

88,70 pkt 

48,70 pkt 40 pkt  

3 Brak oferty ________ 

 
Zamawiający informuje, iż umowa dla zadania nr 2 zostanie zawarta zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy a dla zadania nr 3 zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) ppkt a). 

 
 
 
 
       Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
 

/-/  wz. mjr Łukasz STANKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Izabela SIWCZAK,  
16.07.2021 r.,  
T-2712. 


